
Jeugd Categorie 5

Truien na  etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Gele Trui - Algemeen Klassement EQILI

37 Jeremy Leung SHKP Supernova Cycling Team

Groene Trui - Puntenklassement GEMEENTE NOORDENVELD

4 Xavi Hachmang MBC de Noordbikers

Witte Trui - Speciaal Klassement GEMEENTE ASSEN

Trui wordt gedragen door:

11 Jacob Day VCLondres

Roze Trui - Meidenklassement PROVINCIE DRENTHE

6 Grete Kirsch VFR Büttgen 1912
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Uitslag Jeugd Categorie 5, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Afstand:  16.2 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 36.982 km/u
Aantal gestarte renners: 53
Aantal uitgevallen renners: 0

Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Cat Tijd Achter Bonus
1 37 Jeremy Leung Kwai Chung SHKP Supernova Cycling Team 26:17 10"
2 6 Grete Kirsch Köln VFR Büttgen 1912 V 26:17 9"
3 11 Jacob Day London VCLondres 26:17 8"
4 16 Tommy Bass Isle of Man Team RL360 Isle of Man 26:17 7"
5 53 Emily Home London Hillingdon Slipstreamers V 26:17 6"
6 54 Red Johnson Manchester 360 Cycling 26:17 5"
7 38 Bjorn Schiphof Sint jacobiparochie WV Otto Ebbens 26:17 4"
8 33 Nathaniel Obertelli Bolton 360cycling 26:17 3"
9 19 India-Rose Osborne London 4T+ Cyclopark V 26:17 2"

10 41 Seraphina Clegg Cheshire 360Cycling V 26:17 1"
11 56 Sjerp Möhlmann Apeldoorn MBC Bar End 26:17
12 31 Oscar Chambers London VCL 26:17
13 14 William Hance Enniskerry Orwell Wheelers 26:17
14 4 Xavi Hachmang Noordwijkerhout MBC de Noordbikers 26:17
15 27 William Terry Poole Poole Wheelers 26:17
16 17 Lotte Brewi Queidersbach RV Queidersbach V 26:17
17 34 Isaac McAdie Swansea Gower Riders 26:17
18 12 Daniel Hatcher Hampshire Palmer Park Velo 26:17
19 7 Sheldon Wechsung Berlin Zehlendorfer Eichhörnchen 26:17
20 20 Alexander Immel Neuss VfR Büttgen 26:17
21 30 Matthew Russell Birmingham Cycle Stars 26:17
22 18 Maud de Vries Haule WSV Emmen V 26:17
23 43 Jelle Twigt Zuiderwoude ARC Ulysses 26:17
24 25 Joren Pijpker Valthe WSV Emmen 26:17
25 3 Luca Elsinga Schoonoord WSV Emmen 26:17
26 21 Jess Duffield Newport Cwmcarn Paragon cycling c V 26:17
27 55 Olen Olsthoorn Hoek van Holland Westland Wil Vooruit 26:26 0:09
28 44 Hugo Wallinger Leipzig SC DHfK Leipzig 26:26 0:09
29 8 Jamie Kerry Swindon Cycle Stars 26:26 0:09
30 22 Martin Nikolenko Dubai Abu Dhabi Cycling Club 26:26 0:09
31 39 Till Nieländer Harsewinkel RSV Gütersloh 26:26 0:09
32 52 Cullen Murphy Cork O'Leary Stone Kanturk 26:26 0:09
33 10 Frank Spauls Norwich Iceni velo 26:26 0:09
34 35 Harry Patterson Bolton 360 Cycling 26:26 0:09
35 9 Fabienne Leandra SnakenborgAppingedam Stormvogels Veendam V 26:26 0:09
36 36 Annabelle Carter Stockton-On-Tees Manilla cycling V 26:26 0:09
37 46 Rudy Legg Cardiff MAINDY FLYERS 26:26 0:09
38 28 Lindsay Lamein Muntendam Stormvogels Veendam V 26:26 0:09
39 2 Jesper ten Bloemendaal Sneek WV Cycling Sneek 26:26 0:09
40 50 Rose Linehan Cork Munster V 26:32 0:15
41 15 Eline Claeys Fischenthal VC Hittnau V 26:32 0:15
42 47 Liljana Mayer Schloss Holte TSVE 1890 Bielefeld V 27:23 1:06
43 42 Sebastian Szarzynski East Grinstead Crawley Wheelers 28:27 2:10
44 32 Dion Brakke Staphorst WSV de Peddelaars 29:24 3:07
45 13 Gerson Bouwman Kolham Stormvogels Veendam 29:26 3:09
46 51 Caoilfhionn Foley Cork Munster V 29:26 3:09
47 23 Kostja Schmaehling Panketal SC Berlin 29:26 3:09
48 26 Lies Brust Groningen NWV Groningen V 29:26 3:09
49 1 Timme van der Pol Veghel WV Schijndel 29:26 3:09
50 29 Paul Haardt Castrop-Rauxel RC Sprinter Waltrop 31:26 5:09
51 40 Elizabeth Groves Worthing WOTC V 31:26 5:09
52 5 Lucas Bodenstaff Anlezy JGSN Nevers 34:26 8:09
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Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Cat Tijd Achter Bonus
53 24 Raphael Vesey Holt Lewes Preston Park Youth Cyclin 34:26 8:09
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Jeugd Categorie 5

Algemeen Individueel Klassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Pos Nr  Naam Club/Team Cat Tijd Achter  Bonificatie
1 37 Jeremy Leung SHKP Supernova Cycling Team 26:07 10"
2 6 Grete Kirsch VFR Büttgen 1912 V 26:08 0:01 9"
3 11 Jacob Day VCLondres 26:09 0:02 8"
4 16 Tommy Bass Team RL360 Isle of Man 26:10 0:03 7"
5 53 Emily Home Hillingdon Slipstreamers V 26:11 0:04 6"
6 54 Red Johnson 360 Cycling 26:12 0:05 5"
7 38 Bjorn Schiphof WV Otto Ebbens 26:13 0:06 4"
8 33 Nathaniel Obertelli 360cycling 26:14 0:07 3"
9 19 India-Rose Osborne 4T+ Cyclopark V 26:15 0:08 2"

10 41 Seraphina Clegg 360Cycling V 26:16 0:09 1"
11 56 Sjerp Möhlmann MBC Bar End 26:17 0:10
12 31 Oscar Chambers VCL 26:17
13 14 William Hance Orwell Wheelers 26:17
14 4 Xavi Hachmang MBC de Noordbikers 26:17
15 27 William Terry Poole Wheelers 26:17
16 17 Lotte Brewi RV Queidersbach V 26:17
17 34 Isaac McAdie Gower Riders 26:17
18 12 Daniel Hatcher Palmer Park Velo 26:17
19 7 Sheldon Wechsung Zehlendorfer Eichhörnchen 26:17
20 20 Alexander Immel VfR Büttgen 26:17
21 30 Matthew Russell Cycle Stars 26:17
22 18 Maud de Vries WSV Emmen V 26:17
23 43 Jelle Twigt ARC Ulysses 26:17
24 25 Joren Pijpker WSV Emmen 26:17
25 3 Luca Elsinga WSV Emmen 26:17
26 21 Jess Duffield Cwmcarn Paragon cycling c V 26:17
27 55 Olen Olsthoorn Westland Wil Vooruit 26:26 0:19
28 44 Hugo Wallinger SC DHfK Leipzig 26:26
29 8 Jamie Kerry Cycle Stars 26:26
30 22 Martin Nikolenko Abu Dhabi Cycling Club 26:26
31 39 Till Nieländer RSV Gütersloh 26:26
32 52 Cullen Murphy O'Leary Stone Kanturk 26:26
33 10 Frank Spauls Iceni velo 26:26
34 35 Harry Patterson 360 Cycling 26:26
35 9 Fabienne Leandra Snakenborg Stormvogels Veendam V 26:26
36 36 Annabelle Carter Manilla cycling V 26:26
37 46 Rudy Legg MAINDY FLYERS 26:26
38 28 Lindsay Lamein Stormvogels Veendam V 26:26
39 2 Jesper ten Bloemendaal WV Cycling Sneek 26:26
40 50 Rose Linehan Munster V 26:32 0:25
41 15 Eline Claeys VC Hittnau V 26:32
42 47 Liljana Mayer TSVE 1890 Bielefeld V 27:23 1:16
43 42 Sebastian Szarzynski Crawley Wheelers 28:27 2:20
44 32 Dion Brakke WSV de Peddelaars 29:24 3:17
45 13 Gerson Bouwman Stormvogels Veendam 29:26 3:19
46 51 Caoilfhionn Foley Munster V 29:26
47 23 Kostja Schmaehling SC Berlin 29:26
48 26 Lies Brust NWV Groningen V 29:26
49 1 Timme van der Pol WV Schijndel 29:26
50 29 Paul Haardt RC Sprinter Waltrop 31:26 5:19
51 40 Elizabeth Groves WOTC V 31:26
52 5 Lucas Bodenstaff JGSN Nevers 34:26 8:19
53 24 Raphael Vesey Holt Preston Park Youth Cyclin 34:26
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Puntenklassement  -  Jeugd Categorie 5, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Sprint 1
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 4 Xavi Hachmang MBC de Noordbikers 10
2 38 Bjorn Schiphof WV Otto Ebbens 8
3 3 Luca Elsinga WSV Emmen 6
4 25 Joren Pijpker WSV Emmen 5
5 6 Grete Kirsch VFR Büttgen 1912 4
6 41 Seraphina Clegg 360Cycling 3
7 54 Red Johnson 360 Cycling 2
8 37 Jeremy Leung SHKP Supernova Cycling Team 1

Sprint 2
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 11 Jacob Day VCLondres 10
2 4 Xavi Hachmang MBC de Noordbikers 8
3 37 Jeremy Leung SHKP Supernova Cycling Team 6
4 6 Grete Kirsch VFR Büttgen 1912 5
5 25 Joren Pijpker WSV Emmen 4
6 38 Bjorn Schiphof WV Otto Ebbens 3
7 36 Annabelle Carter Manilla cycling 2
8 31 Oscar Chambers VCL 1

Sprint 3
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 4 Xavi Hachmang MBC de Noordbikers 10
2 11 Jacob Day VCLondres 8
3 12 Daniel Hatcher Palmer Park Velo 6
4 16 Tommy Bass Team RL360 Isle of Man 5
5 37 Jeremy Leung SHKP Supernova Cycling Team 4
6 20 Alexander Immel VfR Büttgen 3
7 6 Grete Kirsch VFR Büttgen 1912 2
8 19 India-Rose Osborne 4T+ Cyclopark 1

Puntenklassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 4 Xavi Hachmang MBC de Noordbikers 28
2 11 Jacob Day VCLondres 18
3 37 Jeremy Leung SHKP Supernova Cycling Team 11
4 6 Grete Kirsch VFR Büttgen 1912 11
5 38 Bjorn Schiphof WV Otto Ebbens 11
6 25 Joren Pijpker WSV Emmen 9
7 12 Daniel Hatcher Palmer Park Velo 6
8 3 Luca Elsinga WSV Emmen 6
9 16 Tommy Bass Team RL360 Isle of Man 5

10 20 Alexander Immel VfR Büttgen 3
11 41 Seraphina Clegg 360Cycling 3
12 36 Annabelle Carter Manilla cycling 2
13 54 Red Johnson 360 Cycling 2
14 19 India-Rose Osborne 4T+ Cyclopark 1
15 31 Oscar Chambers VCL 1
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